
 

 

UCHWAŁA NR XXI/114/2016 

RADY GMINY PASZOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanych przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6m ust. 1a, 1b, 3 oraz art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ) Rada Gminy Paszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Paszowice: 

1) w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje można składać w Urzędzie Gminy Paszowice: 

1) osobiście lub za pośrednictwem poczty, 

2) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na adres ug@paszowice.pl. 

3) z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej "ePUAP„ na adres 

www.epuap.gov.pl. 

§ 3. Deklaracja składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej winna spełniać następujące 

warunki: 

1) elektroniczny formularz deklaracji winien być w formacie danych DOCX lub PDF, 

2) deklaracje przesłane w formie elektronicznej winny być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pośrednictwem ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym ePUAP. 

§ 4. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie 14 

dni od dnia: 

1) zamieszkania na danej nieruchomości lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) wystąpienia zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, przy czym powyższe 

nie dotyczy przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3880



§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/162/2012 Rady Gminy Paszowice z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości, zmieniona uchwałą Nr XXVI/187/2013 Rady Gminy Paszowice z dnia 23 kwietnia 

2013r. oraz uchwałą Nr XXXIX/238/2014 Rady Gminy Paszowice z dnia 27 maja 2014r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Rojak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3880



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/114/2016 

Rady Gminy Paszowice 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3880



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3880



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3880



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/114/2016 

Rady Gminy Paszowice 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3880



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3880



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3880


		2016-08-11T12:18:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




